
knih. i odd. i 
Z 5122

Pes a dítě: Jak to 
jde dohromady?

Pes a dítě se mohou stát těmi nejlepšími 
kamarády. Jejich vzájemný kontakt v nás 
však může vyvolat i obavy. Ti dva si 
ovšem skvěle rozumí, jestliže se dodržují 
určité zásady bezpečného kontaktu.

Buden Z3b6 ob ex 2 

dítě

Hodí se můj pe 248329758 114
jak svého psa připravím? ..................  IU
Jak zareaguji na odmítnutí? ................ 12
Jak zareaguji na tělesný kontakt? . . .  14
Ochranářský in s tin k t..............................16
Jaká práva má pes?................................18
Dětská návštěva .................................... 20

Informace
Informace......................
Rejstřík..........................
Dětský koutek...............

Všechno je jinak? Dozvíte se, co všechno 
můžete udělat, aby se dobře cítili pes 
i dítě.



Pes pro mé drtě Společná cesta
životem

Jak by mělo být dítě s taré?........... . . 24 Hry se p s e m ............................... ----- 44
Společné hledání psa...................... . . 26 Jídlo se psem ............................. . . . . 46
Štěně nebo dospělý pes? .............. . . 28 Patří pes do dětské postele? . . . . . .  . 48
Jaké úkoly má dítě? ...................... . .  32 Jak se vyrovnat se smutkem . . . . . .  . 56
Pes jako pomocník při výchově? . . . . 36 Jeden za všechny
Dítě a pes sami d o m a .................... . .  38 -  všichni za je d n o h o ......... . .  . .  58
Postavení v hierarchii .................... . . 40

Psí řeč? Aby si pes a dítě rozuměli, musí 
se psí řeč naučit i děti.

Pokud se rozdělí jejich životní cesty, pak 
strádají pes i dítě.

O
b

sa
h


